[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения
             ноября 2015 № ____
п.Усть-Камчатск
	О внесении изменения в постановление администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 24.02.2015 № 05 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Усть-Камчатского сельского поселения, и лицами, замещающими эти должности»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из пункта 4 Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Усть-Камчатского сельского поселения, и лицами, замещающими эти должности, утвержденных постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 24.02.2015 № 05, слово «достаточная».

2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения                                                                       П.М. Кошкарёв